1

2020 年２月 14 日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年４月１日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

（１）組織変更の概要

今般、以下のとおり組織を変更し、バイオ医薬品、再生医療等製品の臨床開発機能及び品質・

安全管理体制を強化し、さらなる信頼のおける創薬体制の構築を目指します。

① 品質保証室の新設

  これまで製薬本部で統括されていた品質保証業務を独立させました。

② 臨床開発本部の新設

  バイオ医薬品、再生医療等製品の臨床開発業務を担当する臨床開発本部を新設いたしました。

（２）組織図

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）

2

２．人事異動について

氏名 新役職名 旧役職名

川上
かわかみ

 雅之
まさゆき

 執行役員研究開発本部長 兼 臨床開発本部長 執行役員研究開発本部長

曽田
そ た

 裕
ひろ

行
ゆき

 品質保証室長 事業開発本部 事業開発部長

  以 上